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Wągrowiec, dnia 08.09.2021 r.
Gmina Wągrowiec
ul. Cysterska 22
62-100 Wągrowiec

IGP.271.1.9.2021.FZ     
Wyjaśnienie Nr 1
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 t. j. ze zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Kiedrowie, 
Siedleczku i Toniszewie”

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:
PYTANIE NR 1
 Firma zwraca się o udostępnienie przedmiarów w pliku ath.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1
Zgodnie z prośbą, udostępniamy na stronie internetowej „kosztorysy ślepe”, zawierające przedmiary robót, w wersji elektronicznej, w formacie .ath. Zaznaczamy, że stanowią one jedynie materiał pomocniczy do sporządzenia oferty i nie są obligatoryjne do stosowania. Zgodnie z zapisami punktu XXIV.3 SWZ, podane w przedmiarze robót podstawy nakładów nie są obowiązujące - Wykonawca może dokonać wyceny wg własnej kalkulacji. 
Wiodącym i jedynym wiążącym dokumentem pozostają dla Zamawiającego przedmiary robót zamieszczone w formacie pdf.
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne zmiany w treści udostępnionych „kosztorysów ślepych” w tym, za zmiany wynikające w wczytywania kosztorysu z formatu .ath do programów kosztorysowych. 
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Czy można do wyceny przyjąć podmurówkę o wysokości 25 cm. Podmurówka wysokości 30 cm jest trudno osiągalna, a ta o wysokości 25 cm spełnia te same zadania co podmurówka 30 cm.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający dopuszcza zastosowanie podmurówki o wysokości 25 cm. 
Zamawiający zmienia opis poz. 15 przedmiarów robót na: wykonanie podmurówki z elementów prefabrykowanych o wys. 25 cm wraz z łącznikami – na podsypce cementowo-piaskowej.

PYTANIE NR 3
Proszę o potwierdzenie, że mieszkańcy wywożą nadmiar materiału z czyszczenia stawu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Zamawiający potwierdza, że wywóz materiału z oczyszczenia stawu został przewidziany do wykonania przez mieszkańców.


PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający opisując podkłady drewniane miał na myśli podkłady o wymiarach 10x20cm i czy mają one być impregnowane.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
Zamawiający dopuszcza podkłady drewniane  impregnowane o wymiarach min. 10x20 cm.


PYTANIE NR 5
Brak w przedmiarach nawierzchni z kamienia 2-5 cm jako ściółka na rabatach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Wykonanie nawierzchni z kamienia 2-5 cm jako ściółka na rabatach nie jest przedmiotem zamówienia, dlatego też nie jest objęta przedmiarem robót.


PYTANIE NR 6
Proszę podać wysokość i szerokość witacza oraz z jakiego materiału ma być wykonany.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6
Do wyceny należy przyjąć witacz kotwiony w gruncie za pomocą kotew stalowych ,wykonany z bali o średnicy min. 30 cm o następujących minimalnych wymiarach: szerokość 3,0 m i  wysokość 3,0 m. Wszystkie elementy drewniane muszą być zaimpregnowane środkiem grzybobójczym i pomalowane środkiem ochronnym do drewna.

PYTANIE NR 7 
Czy można do wyceny przyjąć podmurówkę o wysokości 25 cm. Podmurówka wysokości 30 cm jest trudno osiągalna, a ta o wysokości 25 cm spełnia te same zadania co podmurówka 30 cm.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7
Zamawiający dopuszcza zastosowanie podmurówki o wysokości 25 cm.
Zamawiający zmienia opis w poz. 29 przedmiarów robót na: rowki pod podmurówkę o wymiarach: 15x25 cm-grunt kat. I-II.
Zamawiający zmienia opis w poz. 30 przedmiarów robót na: wykonanie podmurówki z elementów prefabrykowanych o wys. 25 cm wraz z łącznikami – na podsypce cementowo-piaskowej.
PYTANIE NR 8 
W opisie ogrodzenia z siatki podano siatka powlekana oczko min 50x50 drut min 4 mm. W rozmowie z producentami siatki ustalono że nie produkują siatki o takich oczkach i tej grubości drutu. Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie z siatki drut fi 3,6 lub rozwiązanie z panela drut fi 4.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8
Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki powlekanej z drutu min 3,5 mm.
Zamawiający nie dopuszcza zamiany ogrodzenia z siatki powlekanej na ogrodzenie panelowe.

PYTANIE NR 9 
Proszę o wyjaśnienie wymiarów zestawu zabawowego. Podano 10x4,5 m a w projekcie strefa bezpieczeństwa to 10x10 m. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zgodny z opisem o wymiarach 4,15 x 3,40 m.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu zabawowego o wymiarach 5,0 x 4,0m z tolerancją wymiarów +-20%.

PYTANIE NR 10
Czy zamiast bujaka Stonoga może być bujak np. koń o wymiarach z opisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10
Zamawiający podał urządzenie stonoga jako przykładowy wzór bujaka sprężynowego.
Wykonawca może przyjąć inny wzór urządzenia zgodny z wymiarami określonymi w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 
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